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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa sprzetu dla Stacji Dializ”.

Szanowni Panistwo!

W zwigzku ze zgtoszonymi na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pdin. zm.) pytaniami dotyczgcymi Specyfikacji
warunkdéw zamdwienia, Zamawiajgcy wyjasnia i informuje:

1. Termin skiadania ofert jest do 21.06.2021 r. do godz. 09:00, terminem otwarcia ofert jest ten sam
dzien co dzien sktadania ofert, godzina 10:00.

2. Dziatajac w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zamowieri publicznych
(Dz. U. 22019 r.poz. 2019 z péin. zm.) w SWZ wprowadza sie zmiany zgodnie z zatgczonym
dokumentem i udostepnia na stronie prowadzonego postepowania zgodnie z art. 137 ust. 2:

a) zatacznik 4_wzdr umowy_modyfikacja 1

b) zatacznik 1A_formularz asortymentowo-cenowy_modyfikacja 1

c¢) SWzZ_11_2ZP_2021_Sprzet dializy_modyfikacja 1
3. Oferent jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 18.09.2021 r
4. Pytaniai odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 4 poz.3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 4 pkt. 3 koncentrat wodoroweglanowy, ptynny w kanistrach o
pojemnosci 6L.

Odpowiedzi: Nie.

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 13 poz.1-2

Czy nalezy dotaczy¢ dokument - raport walidacji procesu sterylizacji, potwierdzajacy i gwarantujacy
powtarzalnos$¢ procesu sterylizacji tym samym zwigkszajgcy bezpieczenstwo oferowanego asortymentu?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 3
Dotyczy Pakiet nr 13 poz.1
Czy nie doszto do omytki i Zamawiajacy oczekuje zestawu zapakowanego jak ponize;?

Serweta z laminatu FB 50x35 1
Rekawice lateksowe bezpudrowe M 2
START | Kompresy wiékninowe 30 g/m? 4W 7.5x7.5¢cm 6
Cannula Plast 8x5,8cm 2
Plastofix 2emx15cm 4
Rekawice lateksowe bezpudrowe M 2
END Rekawice winylowe bezpudrowe L 1
Kompresy widkninowe 30 g/m? 4W 7,5x7,5cm 4
Fixopore S 5x7,2cm | 5x7,2cm 2

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 4

Dotytzy Pakiet nr 13 poz.2 -

Czy mozna zaoferowac zestaw zabiegowy do cewnikéw centralnych zawierajgcy:

a. zamiast kompresow wiékninowych kompresy gazowe 17N 8W w tym samym rozmiarze i ilosci,

b. zamiast serwety wtékninowej w rozmiarze 35cm x 35cm serwete wtdkninowg w rozm. 45x40cm,

d. zamiast przylepca witdkninowego 15cm x 2,5cm przylepiec wtdkninowy w rozmiarze 15cm x 2cm

f. zamiast serwety wtékninowej 50 x 50cm serwete widkninowa 60 x 50cm? Wszystkie pozostate parametry
zgodne ze swz.

Pragniemy nadmieni¢, ze zestawy o zaproponowanym skitadzie sg dostarczane do Panstwa od 8 lat i nie byto
zadnych zastrzezen co do zastosowania wiekszych serwet i kompreséw gazowych.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 5

Dotyczy SWZ, zatacznika nr 4

Zwazywszy na tres¢ § 1 ust. 2 wzoru umowy, jakg minimalng ilos¢ (jaki procent ilosci wskazanych w SWZ)
Zamawiajgcy na pewno zamowi?

Odpowied? na powyzisze pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.
Zgodnie z pogladem Krajowej lzby Odwotawczej wyrazonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO
1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych wynika obowigzek doktadnego okreslenia
przez zamawiajacego ilosci zamawianych produktow; zamawiajacy nie jest zwolniony z tego obowigzku
nawet jezeli nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci zamawianych produktéw. W wyroku z dnia 7
maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa lzba Odwotawcza stwierdzita, ze ,,nie mozna zaakceptowad postanowien
umowy dajgcych zamawiajgcemu catkowitg, nieograniczong pod wzgledem ilosciowym i pozostajacg poza
wszelkg kontrolg dowolnos¢ w podjeciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw bedacych przedmiotem
zamowienia”.

Odpowiedz: Zamawiajacy gwarantuje Wykonawcy realizacje dostaw o wartosci nie mniejszej niz 10%
wartosci wskazanej w ust. 1. § 1 wzoru umowy.

Pytanie 6

Dotyczy SWZ, zatacznika nr 4

Czy Zamawiajacy zgadza sie aby w § 8 ust. 3 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujacej (lub
podobnej) tresci: ,Przed rozwigzaniem umowy Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy.”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne rozwigzania umowy, celowe jest aby przed
rozwigzaniem umowy przez Zamawiajgcego wykonawca zostat wezwany do nalezytego wykonywania
umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy
i pozwoli uniknaé rozwigzania umowy, a tym samym unikna¢ skutkdw rozwigzania umowy, ktdre sa
niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz: Zamawiajacy dodaje zapis w § 8 ust. 3 wzoru umowy: ,Przed rozwigzaniem umowy
Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania umowy.”

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 1 poz.3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 w pozycji nr 3 dializatoréw polisulfonowych z
klirensem fosforanéw réwnym 208 , pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 3 poz.1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 w pozycji nr 1 dializatoréw High-Flux,
heliksonowych, z klirensem mocznika (QB=300ml/min, QD=500ml/min) 280 ml/min; z klirensem kreatyniny
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(QB=300ml/min, QD=500ml/min) 264 ml/min; z kIlrensem fosforanéw (QB= 300ml/m|n QD 500ml/min)
253 ml/min, pozostate parametry bez zmian ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9

Dotyczy Pakiet nr 8 poz.1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 w pozycji nr 1 produktu nie p05|adajacego
Swiadectwa CE ?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10

Dotyczy Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 8 sktadanie ofert na poszczegdlne pozycje ?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 11

Dotyczy Pakiet nr 10 poz.5

Ze wzgledu na zmiane wielkosci opakowania handlowego dezynfektantu Puristeril340 z opakowania 10kg
na opakowanie 5kg prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w Pakiecie nr 10 w pozycji nr 5 preparatu
dezynfekcyjnego Puristeril340 zawierajgcego 3,5% kwas nadoctowy w opakowaniach Skg w ilosci
40opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12

Dotyczy Pakiet nr 10 poz.6

Ze wzgledu na staty brak w ofercie preparatu do dezynfekcji chemiczno-termicznej i dekalcyfikacji
aparatow do hemodializy Fresenius na bazie 10% kwasu cytrynowego 5L prosimy o dopuszczenie preparatu
do dezynfekcji chemiczno-termicznej i dekalcyfikacji aparatéw do hemodializy Fresenius na bazie 21%
kwasu cytrynowego 5L, t.j. Citrosterilu zawierajgcego 21 graméw kwasu cytrynowego w 100g preparatu w
opakowaniach 5L ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13

Dotyczy Pakiet nr 1 poz.2

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dializatora niskoprzeptywowego z minimalnymi klirensami
mocznik =264, kreatynina =200 fosforany =230 przy QB=300 ml/min, QD=500 ml/min, UF>0 ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 14

Dotyczy Pakiet nr 1 poz.3

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie dializatora niskoprzeptywowego z minimalnymi klirensami
mocznik =275, kreatynina =218 fosforany =246 przy QB=300 ml/min, QD=500 ml/min, UF>0 ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 15
Dotyczy Pakiet nr 13 poz.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu typu Procedure Pack?

Sktad: llos¢
Czesc A:
- Plaster wtdkninowy 2,5 x 15,5cm, 4 paski 1
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- Opatrunek wtékninowy do mocowania kaniul 6x8cm
- Kompresy wtékninowe 7,5x7,5cm, 4w e
- Serweta podfoliowana Hospidrape 38x45cm .
- Rekawiczki nitrylowe bezpudrowe M r
Czesé B: s Tex7,zem
- Kompresy wtdkninowe 7,5x7,5cm, 4w

- Opatrunek wtdkninowy z wktadem chtonnym 5x7cm
- Rekawiczka winylowa bezpudrowa L

- Rekawiczki nitrylowe bezpudrowe M

N = OO N

2,5 % 15,5¢m Sxgom

B

ﬁ

Opakowanie jednostkowe typu ,zestaw w zestawie”. Czes¢ B (w
oddzielnym opakowaniu) umieszczona z pozostatymi komponentami w
opakowaniu papierowo-foliowym, bez etykiet TAG
Wyzej opisany zestaw stosowany jest przez najwieksze Stacje Dializ w Polsce.
Odpowiedz: Tak.

T8 % 7. 5em P

Pytanie 16
Dotyczy Pakiet nr 13 poz.2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie nizej opisanego zestawu typu Procedure Pack?

Sktad: llosc

- Pojemnik okragty 120ml, przezroczysty 1 PR h
- Kompresy gazowe 10x10cm, 17n, 8w 15 ‘\QAJ\@/
- Recznik do rak 29x30cm, Spunlace 55g 2 2jiem
- Tupfer gazowy 20/19 v 3 :‘_Sj‘j‘_’_ﬁf“

- Rekawiczki lateksowe jatowe bezpudrowe 6,5 (w oddzielnym ”:j
opakowaniu) 2 29 % 30cm

- Rekawiczki lateksowe jatowe bezpudrowe 7,5 (w oddzielnym

opakowaniu) 2

- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm z otworem 6x8cm 1

- Serweta dwuwarstwowa 75x90cm 1

Wszystkie komponenty owiniete w serwete 75x90cm i umieszczone w

opakowaniu papierowo-foliowym, 2 etykiety TAG zawierajgce nr REF,
LOT, date waznosci
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 17

Dotyczy Pakiet nr 13 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu zabiegowego o nastgpujacym sktadzie:
Podtaczenie

1 x para rekawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

1 x serweta wtbdkninowa nieprzylepna 38 em x 45 cm

4 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 6 cm x 7 cm (zapakowany)
4 x (2 x 2szt.) przylepiec wtékninowy podtrzymujgcy 1,25 cm x 15 cm
Roztaczenie ‘

1 x para rekawiczek diagnostycznych nitrylowych, rozmiar M

1 x pojedyncza rekawiczka diagnostyczna nitrylowa dla pacjenta, rozmiar L

4 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

2 x samoprzylepny opatrunek chtonny 5 cm x 7,2 cm, (zapakowany)
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Opakowanie: Opakowanie miegkkie (papier-folia) typu blister ,2 w 1” (Podtaczenie + Odtaczenie) z
samoprzylepna etykieta kontrolng, dzieki czemu sterylnos¢ procedury zostaje zachowana na obydwu jej
etapach. Komponenty potrzebne przy ,,Odtaczeniu” sg dodatkowo zapakowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy Pakiet nr 13 poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu zabiegowego o nastepujacym sktadzie:

6 x kompresy z gazy bawetnianej 7,5 cm x 7,5 cm

4 x tampony (tupfery) z gazy bawetnianej wielkosci sliwki

1 x kleszczyki plastikowe

1 x peseta plastikowa 12,5 cm

1 x serweta widkninowa, nieprzylepna 45 cm x 75 cm

1 x serweta wtdkninowa, 45 cm x 75 cm z regulacja otworu (serweta sktada sie z 2 oddzielnych czesci),
otwoér przylepny

1 x strzykawka Luer 10 ml, (zapakowana)

1xigta 1,2 mm x 40 mm, 18G x 11/2, rézowa (zapakowana)

1 x igta 0,8 mm x 40 mm, 21G x 11/2, zielona (zapakowana)

1 x ostrze — skalpel 6,5 cm (zapakowane)

1 x igtotrzymacz 13 cm

1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 cm x 15 cm, (zapakowany)

Opakowanie: Tacka typu blister z 2 wgtebieniami na ptyny z dwuczesciowa, samoprzylepng etykietg
kontrolng ( jedna z czesci w postaci kodu kreskowego ), moze postuzy¢ jako pojemnik na odpadki.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stow; ,,...od ztozenia reklamacji przez Zamawiajgcego” na ,,...od dnia
uznania reklamacji przez Wykonawce”.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisdw § 6 ust. 2:

,W przypadku wadliwego realizowania zamodwienia lub jego nierealizowania pomimo dwukrotnego
wezwania wystosowanego przez Zamawiajgcego na pismie, a gdy Zamawiajacy skorzysta z uprawnienia
okreslonego w § 5 ust. 4 umowy, Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto
niedostarczonej partii przedmiotu umowy. Zastrzezona kara umowna jest niezalezna od obowigzku zwrotu
roznicy ceny, okreslonego w § 6 ust. 4 umowy. Powyzsze uprawnienia nie zamykaja Zamawiajacemu drogi
do podjecia innych przewidzianych prawem oraz zapisami niniejszej umowy czynnosci zwigzanych z
nienalezytym wykonaniem postanowiern umowy przez Wykonawce.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 4:
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"W przypadku niewykonania umowy lub w przypadku nienalezytego wykonania umowy innego niz
wskazane w ust. 1 — 3 powyzej a za ktore odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca, Wykonawca zaptaci kare
umowng w wysokosci 0,5% wartosci brutto niewykonanej lub nienalezycie wykonanej czesci umowy, a w
przypadku niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w catosci w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia
brutto niewykonanej lub nienalezycie wykonanej czesci umowy.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy w zakresie zapiséw § 6 ust. 5:

"W przypadku odstgpienia od umowy w catosci lub czesci przez ktérgkolwiek ze stron z przyczyn
obcigzajgcych Wykonawce badZz rozwigzania umowy w trybie natychmiastowym przez Zamawiajgcego.
Wykonawca zaptaci kare umowng w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci przedmiotu
umowy, okreslonejw § 1 ust. 1.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajacy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarow i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur,
duplikatow faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw
poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 4 ust. 9 poprzez zamiane stéw ,odsetki
ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za opdznienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedzi: Zgodnie z SWZ.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca sig z proshg, aby w przypadku dopuszczenia
innych tresci niz opisane w SWZ, zaznaczyé gwiazdka (*) przy danej pozycji w kolumnie b -, przedmiot zaméwienia”
oraz pod tabela dot. danego pakietu opisaé - ,* - poz. nr ... dokonano zmiany opisu zgodnie z udzielonymi
odpowiedziami.”

W przypadku dopuszczenia innych wielkosci opakowan niz opisane w SWZ , zaznaczy¢ gwiazdka (*) przy
danej pozycji w kolumnie ¢ ,,jednostka miary” i kolumnie d ,,szacunkowa ilo$¢” oraz pod tabelg dot. danego pakietu
opisa¢ — ,* - poz. nr ... dokonano przeliczenia ilosci opakowan zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.” Dopuszcza sig
przeliczenie iloéci opakowan stosownie do zapotrzebowania zamawiajacego z odpowiednim przeliczeniem i
zaokragleniem ilosci opakowan do dwéch miejsc po przecinku. Zamawiajacy wymaga podania ilosci petnych
opakowan zaokraglonych w goére.

Starszy Inspektor
ds, Zamoéwien Publicznych
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